PORTARIA Nº 569/2016

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Admilson

Gonçalves da Cruz e dá outras providências.”

ANTONIO CARLOS DE LIMA, Prefeito do Município de Barra do Turvo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela
Lei Orgânica do Município,

 R
E

S
O

L
V

E: Art.1° - Fica nomeado o Sr. Admilson Gonçalves da
Cruz, portador da Cédula de Identidade RG n° 25.753.889-6 SSP/SP e inscrito no
CPF/MF sob nº 147.892.798-47, para a partir desta data exercer o cargo em Comissão
de “Secretário Municipal de Desenvolvimento Social”, nos termos da Lei Municipal n°
550/2016, de 29 de junho de 2016, do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de
Barra do Turvo.

 Art. 2° - O nomeado deverá entregar ao setor de pessoal dessa

Municipalidade a sua declaração de bens com valores atualizados.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor, nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Barra do Turvo/SP, 05 de outubro de 2016.

Registrado e publicado na forma legal, nesta data.

MARIA DAS GRAÇAS MELLO CORADIN

Secretária Mun. de Administração